PORTARIA Nº 811/2020

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA DO MINISTÉRIO

PÚBLICO DO ESTADO DO TOCANTINS, no uso das atribuições legais,

CONSIDERANDO o disposto no artigo 17, inciso V, alínea “c”,

da Lei Complementar no 51, de 02 de janeiro de 2008, e no artigo 32, inciso VI, da

Lei 1.818/2007, de 23 de agosto de 2007,

RESOLVE :

Art. 1º DECLARAR a vacância do cargo de Técnico Ministerial –

Especialidade: Motorista provido pelo servidor JOSÉ PEREIRA DE OLIVEIRA,

matrícula nº 29701, em decorrência de falecimento, do mencionado servidor,

ocorrido no dia 1° de novembro de 2020.

PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

  PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO

TOCANTINS, em Palmas, 05 de novembro de 2020.

MARIA COTINHA BEZERRA PEREIRA
Procuradora-Geral de Justiça

Para verificar a autenticidade, acesse o site do MPE/TO e use a chave: 7ec2d1eb - 9567f3d8 - 22bc4b36 - bc0cd6c8